contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi
executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO ( art. 6º, inciso XXIII, alínea “i”, da Lei nº
14.133/2021)

9.1. Conforme 1º Termo de Apostilamento,  o valor anual do contrato é de R$ 833.351,41
(oitocentos e trinta e três mil trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e um centavos).

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua
alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do
Contrato.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art.